公告〔2023〕第 12 号

依据《设备监理单位行业自律管理规范》（公告〔2020〕第 16

号）《中国设备监理协会诚信自律工作委员会工作规则》（中设协

通字〔2019〕83 号），中国设备监理协会诚信自律工作委员会审核

通过了西安摩尔石油工程实验室股份有限公司等 7 家企业的设备

监理规范条件单位申请事项，现将《设备监理规范条件单位名单》

予以公布，详细信息请登录协会网站设备监理机构栏目查询。

特此公告。

附件：设备监理规范条件单位名单

中国设备监理协会

2023 年 5 月 10 日

中 国 设 备 监 理 协 会